
 
 
 
 
 

 

 
 

LA PRESIDE 
 
VISTO il bando prot. n. 4131 del 25/10/2024 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 
per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli studenti 
iscritti alla Facoltà di Lettere e filosofia della Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi 
bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e filosofia della Sapienza Università di 
Roma per l’a.a. 2024-2025 II semestre. 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria  
 
CdLT 

Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 

2070979 Beijing Assegnatario 

2079625 Beijing Assegnatario 

2062445 Beijing Assegnatario 

2060364 Beijing Assegnatario 

2068683 Beijing Assegnatario 

2087487 Beijing Assegnatario 

1946668 Beijing Assegnatario 

2073416 Beijing Assegnatario 

2083076 Beijing Assegnatario 

2086011 Beijing Assegnatario 

2087367 Beijing Assegnatario 

2081440 Beijing Assegnatario 

2078432 Beijing Assegnatario 

2062711 Beijing Assegnatario 

2069525 Beijing Assegnatario 

1999944 Beijing Assegnatario 

2071101 Beijing Assegnatario 

1905749 Beijing Assegnatario 

2081389 Beijing Assegnatario 

2063295 Beijing Assegnatario 

2028002 Beijing Assegnatario 

2082718 Beijing Assegnatario 

2053220 Beijing Assegnatario 

2054702 Beijing Assegnatario 

2085455 Beijing Assegnatario 

2082232 Beijing Assegnatario 

1820390 Beijing Assegnatario 

2085932 Beijing Assegnatario 

2067920 Beijing Assegnatario 

2080051 Beijing Assegnatario 

2082962 Beijing Assegnatario 

2087464 Beijing Assegnatario 

2052425 Beijing Assegnatario 

2087631 Beijing Assegnatario 

 



 
 
 
 
 

 

 
 
CdLM 

 

Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 

1934671 Wuhan Assegnatario 

1901102 Wuhan Assegnatario 

1944034 Wuhan Assegnatario 

1956218 Wuhan Assegnatario 

1941303 Wuhan Assegnatario 

1956346 Wuhan Assegnatario 

2156517 Wuhan Assegnatario 

1959433 Wuhan Assegnatario 

2128130 Wuhan Assegnatario 

2127570 Wuhan Assegnatario 

2144851 Wuhan Assegnatario 

1851843 Wuhan Assegnatario 

1871704 Wuhan Assegnatario 

1900813 Wuhan Assegnatario 

 
 
 
Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 
assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, data del protocollo 
 
 

F.to 
La Preside 

 
 
 


